
PROTOKÓŁ NR L/22 
z sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego  

w dniu 04 sierpnia 2022 roku. 
 
 
Sesja w zdalnym trybie obradowania rozpoczęła się o godz. 14:30. Obrady sesji były 
transmitowane i utrwalono nagranie z obrad.  
Link do nagrania: https://www.youtube.com/watch?v=3AIykfzAVZ8 
 
W posiedzeniu uczestniczyli również: 
- Naczelnik Wydziału Finansowego Barbara Lis, Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie Klaudia Wojnarowska, p.o. Naczelnika Wydziału Edukacji i Rynku Pracy Kamila 
Szostak. 
 
Ad. 1 Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński powitał wszystkich zgromadzonych gości 
oraz Radnych, następnie otworzył L sesję Rady Powiatu Piaseczyńskiego i stwierdził 
prawomocność obrad. Lista obecności w załączeniu.  
 
Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zapytał czy są uwagi do porządku obrad 
sesji. 
Uwag nie było. 
 
Ad. 3 Złożenie sprawozdania przez Starostę z wykonania uchwał Rady i pracy Zarządu. 
Starosta Piaseczyński Ksawery Gut, Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis przedstawili 
sprawozdanie z wykonania uchwał Rady i pracy Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
 
Ad. 4 Złożenie sprawozdania przez Przewodniczącego Rady z prac Rady za okres między 
XLVIII a XLIX sesją Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński przedstawił sprawozdanie z prac Rady 
za okres między XLIX a L sesją Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zapytał czy są jakieś uwagi  
do przedstawionego sprawozdania. 
Uwag nie było. 
Głos zabrali: Radny Sergiusz Muszyński, Starosta Piaseczyński Ksawery Gut, Przewodniczący 
Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński. 
 
Ad. 5 Przyjęcie sprawozdania Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego z realizacji Uchwały  
Nr XXIX/7/20 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 1 grudnia 2020 r. w sprawie określenia 
zasad gospodarowania mieniem Powiatu Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie  
ww. sprawozdania Wicestarostę Piaseczyńskiego Zdzisława Lisa. 
Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis przedstawił sprawozdanie. 
 



Ad. 6 Przyjęcie projektu protokołu z XLIX sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zapytał czy są uwagi do protokołu. 
Uwag nie było. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt 
protokołu z XLIX sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 28, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0 przyjęła 
protokół z XLIX sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
 
Ad. 7 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej Powiatu Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 
Piaseczyńskiego Naczelnik Wydziału Finansowego Barbarę Lis.  
Naczelnik Wydziału Finansowego Barbara Lis przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian  
w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii  
na temat projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej Powiatu Piaseczyńskiego Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów 
Antoniego Rosłona. 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Antoni Rosłon poinformował, że Komisja 
pozytywnie zaopiniowała oba projekty uchwał. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 
Piaseczyńskiego. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 27, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0 podjęła 
Uchwałę Nr L/1/22 w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 
Powiatu Piaseczyńskiego.  

Ad. 8 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022  
rok.  
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zapytał Naczelnika Wydziału 
Finansowego Barbarę Lis czy chce uzupełnić informacje dotyczące projektu uchwały  
w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok.  
Naczelnik Wydziału Finansowego Barbara Lis uzupełniła informacje. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 27, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0 podjęła 
Uchwałę Nr  L/2/22 w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok. 
 
Ad. 9 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale 
Nr XLVI/4/22 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie określenia 
zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznaczone zostaną środki 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu 
Piaseczyńskiego w 2022 roku. 



Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XLVI/4/22 Rady Powiatu 
Piaseczyńskiego z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej, na które przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Piaseczyńskiego w 2022 roku Dyrektor 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Piasecznie Klaudię Wojnarowską. 
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Piasecznie Klaudia Wojnarowska 
przedstawiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii  
na temat projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XLVI/4/22 Rady 
Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie określenia zadań z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznaczone zostaną środki Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Piaseczyńskiego w 2022 roku 
Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Krzysztofa Kasprzyckiego. 
Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Krzysztof Kasprzycki poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały.  
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XLVI/4/22 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia  
31 marca 2022 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, 
na które przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych dla Powiatu Piaseczyńskiego w 2022 roku 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 27, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0 podjęła 
Uchwałę Nr  L/3/22 w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XLVI/4/22 Rady Powiatu 
Piaseczyńskiego z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej, na które przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Piaseczyńskiego w 2022 roku. 
 
Ad. 10 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, 
terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych oraz nauczycieli praktycznej nauki 
zawodu zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Powiat Piaseczyński. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, 
doradców zawodowych oraz nauczycieli praktycznej nauki zawodu zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Powiat Piaseczyński p.o. Naczelnika Wydziału Edukacji i Rynku Pracy 
Kamilę Szostak. 
p.o. Naczelnik Wydziału Edukacji i Rynku Pracy Kamila Szostak przedstawiła projekt 
uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii  
na temat projektu uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 



godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów 
pedagogicznych, doradców zawodowych oraz nauczycieli praktycznej nauki zawodu 
zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Powiat Piaseczyński Przewodniczącą Komisji 
Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Jolantę Zawadzką-Ładecką. 
Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Jolanta Zawadzka-
Ładecka poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, 
doradców zawodowych oraz nauczycieli praktycznej nauki zawodu zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Powiat Piaseczyński. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 28, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0 podjęła 
Uchwałę Nr  L/4/22 w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów 
pedagogicznych, doradców zawodowych oraz nauczycieli praktycznej nauki zawodu 
zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Powiat Piaseczyński. 
 
Ad. 11 rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 
Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Piasecznie.  

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Piasecznie Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Roberta 
Kornberga. 
Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Robert Kornberg przedstawił projekt 
uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 24, przeciw - 0, wstrzymujących się - 3 podjęła 
Uchwałę Nr  L/5/22 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Piasecznie. 
 
Ad. 12 Interpelacje, zapytania  i wnioski Radnych. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję. 
Głos zabrali: Radny Robert Lichocki, Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis. 
 
Ad. 13 Oświadczenia Radnych. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  otworzył dyskusję. 
Głos zabrali: Radny Kazimierz Porębski. 
 
Ad. 14 Wystąpienia osób niebędących Radnymi.  
Wystąpień osób niebędących Radnymi nie było. 
 
 
 
 
 
 



Ad. 15 Zamknięcie sesji. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz 
Rasiński zamknął obrady L Sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
Sesja zakończyła się o godzinie 15:10 
 
Protokół sporządziła: 
 Monika Kucharska 

Przewodniczący  Rady 
Powiatu Piaseczyńskiego 

 
Włodzimierz Rasiński 

/podpisano elektronicznie/ 
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